
BROJ: 19 Sisak, 10. lipnja 2015. GODINA XXII

2015.

ISSN 1332-5655

S A D R Ž A J
AKTI ŽUPANA 

SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE 

119.	 Odluka o davanju suglasnosti na Odluku 
Školskog odbora Osnovne škole Braća 
Radić, Martinska Ves

120.	 Odluka o davanju suglasnosti na Odluku 
Školskog odbora Osnovne škole Braća 
Radić, Martinska Ves

121.	 Odluka o davanju suglasnosti na Odluku 
Upravnog vijeća Doma za starije i nemoćne 
osobe Petrinja

122.	 Odluka o dodjeli financijske potpore za 
projekte/programe iz područja socijalne 
skrbi u okviru raspoloživih sredstava 
Proračuna Sisačko-moslavačke županije 
za 2015. godinu

123.	 Odluka o davanju prethodne suglasnosti 
na Odluku Školskog odbora Glazbene 
škole u Novskoj o iznosu participacije 
roditelja

124.	 Odluka o proglašenju elementarne ne-
pogode 06 - Tuča za područje Grada 
Popovača i Općine Velika Ludina

125.	 Odluka u vezi ostvarivanja prava prvokupa 
nekretnine u Petrinji

126.	 Zaključak o brisanju prava zaloga

127.	 Pravilnik o izmjeni Pravilnika o unutarnjem 
redu Upravnog odjela za prostorno ure-
đenje i graditeljstvo Sisačko-moslavačke 
županije

128.	 Odluka o dodjeli financijske potpore za pro-
grame udruga proisteklih iz Domovinskog 
i 2. svjetskog rata u okviru raspoloživih 
sredstava Proračuna Sisačko-moslavačke 
županije za 2015. godinu

129.	 Pravilnik o načinu provođenja Eurodyssee 
programa u Sisačko-moslavačkoj županiji

130.	 Rješenje o razrješenju i imenovanju 
članova Školskog odbora Tehničke škole 
Kutina

131.	 Odluka o proglašenju elementarne nepo-
gode 04 - Poplava za područje Općine 
Lekenik

132.	 Dopuna Plana prijma u službu u upravna 
tijela Sisačko-moslavačke županije za 
2015. godinu

487

488

488

488

491

491

492

492

493

493

495

497

497

498

AKTI ŽUPANA SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE
119.
Na temelju članka 57. Zakona o ustanovama (»Na-

rodne novine«, broj 76/93, 29/97, 47/99 i 35/08), članka 
48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samo-
upravi (»Narodne novine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 

109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13), članka 
44. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 
5/10, 2/11 i 3/13), župan Sisačko-moslavačke županije 
29. travnja 2015. godine, donio je



Stranica 488 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 19/2015.

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Odluku Školskog 

odbora Osnovne škole Braća Radić,  
Martinska Ves

I.
Daje se suglasnost na Odluku Školskog odbora 

Osnovne škole Braća Radić, Martinska Ves, Klasa: 
003-02/14-02/09, Urbroj: 2176-16-01-14-/1009 od 15. 
9. 2014. godine kojom se Školi dozvoljava pokretanje 
postupka prodaje nekretnine u vlasništvu Osnovne 
škole Braća Radić, označena kao k.č.br. 1946, zk.ul. 
850, k.o. Desno Željezno, u naravi škola i zgrada u 
mjestu površine 367 m2, školsko dvorište površine 
2.730 m2 i 108m2 u vlasništvu Osnovne škole Braća 
Radić, Martinska Ves.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 602-02/15-01/08 
URBROJ: 2176/01-02-15-2
Sisak, 29. travnja 2015.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

120.
Na temelju članka 57. Zakona o ustanovama (»Na-

rodne novine«, broj 76/93, 29/97, 47/99 i 35/08), članka 
48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samo-
upravi (»Narodne novine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13), članka 
44. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 
5/10, 2/11 i 3/13, župan Sisačko-moslavačke županije 
29. travnja 2015. godine, donio je

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Odluku Školskog 

odbora Osnovne škole Braća Radić,  
Martinska Ves

I.
Daje se suglasnost na Odluku Školskog odbora 

Osnovne škole Braća Radić, Martinska Ves, Klasa: 
003-02/14-02/08, Urbroj: 2176-16-01-14-/1008 od 15. 
9. 2014. godine kojom se Školi dozvoljava pokretanje 
postupka prodaje nekretnine u vlasništvu Osnovne 
škole Braća Radić, označena kao k.č.br. 1022, zk.ul. 
421, k.o. Luka Lijeva, u naravi škola površine 208 m2, 
dvorište površine 500 m2 i oranica površine 2.486 m2 u 
vlasništvu Osnovne škole Braća Radić, Martinska Ves. 

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 602-02/15-01/06 
URBROJ: 2176/01-02-15-3
Sisak, 29. travnja 2015.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

121.
Na temelju članka 44. stavak 1. točka 27. Statuta 

Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Si-
sačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 
3/13), župan Sisačko-moslavačke županije, 6. svibnja 
2015. godine, donio je

 O D L U K U 

I.
Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća 

Doma za starije i nemoćne osobe Petrinja, donijetoj na 
10. sjednici održanoj 9. travnja 2015. godine, o nabavi 
kombi vozila i opreme za pripremu hrane: 

1.	 Kombi vozilo....................... 190.000,00 kuna,
2.	 Parna pećnica..................... 155.000,00 kuna.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 550-01/15-01/17
URBROJ: 2176/02-15-1
Sisak, 6. svibnja 2015.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

122.
Na temelju članka 33. Zakona o udrugama (»Na-

rodne novine«, broj 74/14), Programa javnih potreba 
u socijalnoj skrbi Sisačko-moslavačke županije za 
2015. godinu (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 35/14), članka 13. Pravilnika o uvjetima 
i postupku dodjele financijske potpore za projekte/
programe iz područja socijalne skrbi i programe udruga 
proisteklih iz Domovinskog i 2. svjetskog rata (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 16/12 i 
4/15), članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke županije 



Stranica 489Broj 19/2015. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
11/09, 5/10, 2/11 i 3/13), župan Sisačko-moslavačke 
županije 7. svibnja 2015. godine, donio je 

O D L U K U 
o dodjeli financijske potpore za  

projekte/programe iz područja socijalne skrbi 
u okviru raspoloživih sredstava Proračuna 

Sisačko-moslavačke županije za 2015. godinu 

I. 
Ovom Odlukom utvrđuju se iznosi financijskih pot-

pora za projekte/programe iz područja socijalne skrbi 

u okviru raspoloživih sredstava Proračuna Sisačko-
moslavačke županije za 2015. godinu, sukladno pri-
jedlogu Povjerenstva za odabir projekata/programa iz 
područja socijalne skrbi i programa udruga proisteklih 
iz Domovinskog i 2. svjetskog rata. 

II.
Financijska sredstva osigurana su u Proračunu 

Sisačko-moslavačke županije za 2015. godinu i pro-
jekciji za 2016. i 2017. godinu (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 32/14) u Razdjelu 
014 - Upravni odjel za socijalnu skrb, Glavi 02 Soci-
jalna skrb - Program javnih potreba u socijalnoj skrbi 
i raspoređuju se kako slijedi:

Projekti udruga/ pravnih osoba iz područja socijalne skrbi:

 RED.
BR. NAZIV UDRUGE/PRAVNE OSOBE

IZNOS
FINANCIJSKE
POTPORE (kn)

1 2 3

1.
Udruga za pomoć i prava obiteljima žrtava kriminala Petrinja
Gajeva 40, Petrinja
Projekt: Nitko nije nevažan

5.000,00

2.
Udruga »OSI« - osoba s invaliditetom Kutina
A. Šenoe 2, Kutina
Projekt: S njima i za njih

20.000,00

3.
Humanitarno društvo »Sveti Kvirin« Sisak 
Savska bb, Sisak
Projekt: Pomoć starim, zatajnim siromašnim ljudima

18.000,00

4.
Udruga slijepih grada Kutine
Augusta Šenoe 2, Kutina
Projekt: Uz vas se osjećamo se korisnim

10.000,00

5.
Udruga invalida rada grada Kutine
Augusta Šenoe 2, Kutina
Projekt: Klub udruge - Zajedno za bolje življenje u lokalnoj zajednici

18.000,00

6.
Udruga invalida rada grada Siska
Ivana Meštrovića 32, Sisak
Projekt: I mi smo dio zajednice

10.000,00

7.
Gradsko društvo Crvenog križa Hrvatska Kostajnica
Trg kralja Tomislava 2b, Hrvatska Kostajnica
Projekt: I mi zaslužujemo priliku

7.000,00

8.
SOS - Dječje selo Lekenik
Ulica Hermanna Gmeinera 1, Lekenik
Projekt: Bolje čitam, bolje pišem, a još bolje govorim

25.000,00

9.

IZAZOV - Udruga za promicanje prava i socijalizaciju djece i mladih oboljelih od 
HIV-a
A. G. Matoša 64, Kutina
Projekt: Budi mi prijatelj

5.000,00

10.

Udruga osoba s invaliditetom distrofije, cerebralne i dječje paralize i osoba s 
ostalim tjelesnim invaliditetom Grada Siska
Trg 22. lipnja 4/b, Sisak
Projekt: Naučit ćemo, a onda i pokazati

6.000,00

11.
Udruga pomoć starijim osobama
Vladimira Nazora 16, Petrinja
Projekt: Spretne ruke Banovine

5.000,00

12.
Agencija lokalne demokracije
S. i A. Radića 2a, Sisak
Projekt: Volonterski centar Sisak

12.000,00

13.
Zaklada Sandra Stojić
Crkvena 6, Kutina
Projekt: Koordinacija i savjetovalište za palijativnu skrb

10.000,00



Stranica 490 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 19/2015.

 RED.
BR. NAZIV UDRUGE/PRAVNE OSOBE

IZNOS
FINANCIJSKE
POTPORE (kn)

1 2 3

14.
Udruga gluhih i nagluhih Grada Siska
Trg 22. lipnja 4/b, Sisak
Projekt: PRIMA - Program radnih i maštovitih aktivnosti

5.000,00

15.
Savez udruga osoba s invaliditetom grada Siska
S. i A. Radića 46, Sisak
Projekt: Učiti, položiti, pa na tržište rada

10.000,00

16.

Udruga za pomoć osobama s mentalnom retardacijom grada Siska
Trg 22. lipnja 4/b, Sisak
Projekt: Klub »Žabica« - stručni rad s djecom s teškoćama u razvoju i odraslim 
osobama s mentalnom retardacijom

5.000,00

17.

Romski kulturni centar
Capraške Poljane 17, Sisak
Projekt: Smanjenje broja korisnika primanja socijalnog minimuma iz redova pri-
padnika romske nacionalne manjine u Sisačko-moslavačkoj županiji

5.000,00

18.
Građanska inicijativa »Moj grad Sisak«
J. J. Strossmayera 17, Sisak
Projekt: MIG II - Međugeneracijska integracija građana

5.000,00

19.
Udruga osoba s invaliditetom Sisačko-moslavačke županije
Jelene Babić 18, Petrinja
Program: Mala kuća - velika pomoć

70.000,00

20.
Centar za žene Adela
S. S. Kranjčevića 6, Sisak
Program: Tajno sklonište za žene i djecu žrtve obiteljskog nasilja

171.500,00

21.
Udruga slijepih Sisačko-moslavačke županije - Sisak
Ivana Meštrovića 31, Sisak
Program: Dnevni centar slijepih

50.000,00

 U K U P N O: 472.500,00

Programi udruga umirovljenika:

RED.
BR. NAZIV UDRUGE

IZNOS
FINANCIJSKE

POTPORE
1 2 3

1.
Udruga umirovljenika Sisak
Oktavijana Augusta 3, Sisak
Program: Informatička edukacija umirovljenika i osoba starije životne dobi

10.000,00

2.
Matica umirovljenika
Oktavijana Augusta 3, Sisak
Program: Organizacija manifestacija

45.000,00

3.
Romska udruga umirovljenika
Capraške Poljane 80, Sisak
Program: Pomoć starijim i nemoćnim Romima na području Capraških Poljana

8.000,00

U K U P N O: 63.000,00

Projekti udruga mladih:

RED.
BR. NAZIV UDRUGE/PRAVNE OSOBE

IZNOS
FINANCIJSKE

POTPORE
1 2 3

1.
Udruga mladih »Komarac« Jasenovac
Trg kralja Petra Svačića bb, Jasenovac
Projekt: Aktivno i zdravi u starijoj dobi

21.000,00

2.

Udruga mladih »Novi svijet« Lušćani
Lušćani bb, Jabukovac
Projekt: Prevencija institucionalizacije starijih, nemoćnih i osoba s invaliditetom 
kroz mobilni tim i korištenje TELE CARE tehnologije

27.000,00

U K U P N O: 48.000,00



Stranica 491Broj 19/2015. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

Projekti izvaninstitucionalne skrbi za starije i nemoćne osobe:

RED.
BR. NAZIV UDRUGE/PRAVNE OSOBE

IZNOS
FINANCIJSKE

POTPORE
1 2 3

1.
Udruga za pomoć i njegu starim i nemoćnim osobama »STAR«
Gajeva 40 a, Petrinja
Projekt: Volim svoj dom

15.000,00

2.
Udruga za razvoj lokalne zajednice »Iskra«
Nikole Tesle 17, Sisak
Projekt: Izvaninstitucionalna skrb i podrška osobama starije životne dobi

18.000,00

3.
Udruga nezaposlenih u Kutini »UNUK«
Matije Gupca 70, Kutina
Projekt: Pomoć starim, nemoćnim i nepokretnim osobama u vlastitom domu

10.000,00

4.
Udruga za pomoć starijim osobama »Treća dob«
Matije Gupca 3, Sunja
Projekt: Živjeti zdravo-aktivno-produktivno u svojem domu

18.000,00

5.
Općinsko društvo Crvenog križa Dvor
Trg bana Josipa Jelačića 18, Dvor
Projekt: Aktivna treća životna dob II

8.000,00

U K U P N O: 69.000,00
SVEUKUPNO ZA PROJEKTE/ PROGRAME: 652.500,00

III. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 421-02/15-01/01 
URBROJ: 2176/01-02-15-1 
Sisak, 7. svibnja 2015.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

123.
Na temelju članka 118. Zakona o odgoju i obrazo-

vanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne novine«, 
broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 
86/12, 126/12, 94/13 i 152/14) članka 24. stavka 
6. Zakona o umjetničkom obrazovanju (»Narodne 
novine«, broj 131/11) i članka 44. točke 26. Statuta 
Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Si-
sačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11 i 
3/13), župan Sisačko-moslavačke županije 19. svibnja 
2015. godine, donio je

O D L U K U
o davanju prethodne suglasnosti na Odluku 

Školskog odbora Glazbene škole u Novskoj o 
iznosu participacije roditelja

I.
Daje se prethodna suglasnost na Odluku o utvr-

đivanju prijedloga iznosa participacije roditelja za 
školsku godinu 2015./2016., (KLASA: 602-03/15-01/04, 

URBROJ: 2176-42-03-15/401), koju je Školski odbor 
Glazbene škole u Novskoj donio na sjednici održanoj 
5. svibnja 2015. godine. 

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 602-01/15-01/05
URBROJ: 2176/01-02-15-2
Sisak, 19. svibnja 2015.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

124.
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 150/11, 144/12 
i 19/13), članka 6. Zakona o zaštiti od elementarnih 
nepogoda (»Narodne novine«, broj 73/97 i 174/04) 
i članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
11/09, 5/10, 2/11 i 3/13), župan Sisačko-moslavačke 
županije, 20. svibnja 2015. godine, donio je 

O D L U K U
o proglašenju elementarne nepogode 06 - Tuča 

za područje Grada Popovača i Općine  
Velika Ludina

I.
Proglašavam elementarnu nepogodu 06 - Tuča 

za područje Grada Popovača i Općine Velika Ludina, 



Stranica 492 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 19/2015.

zbog velikih šteta nastalih na poljoprivrednim usjevi-
ma i nasadima kao posljedica vremenske nepogode 
prouzročene jakom tučom koja je zahvatila navedeno 
područje dana 14. 5. 2015. godine u popodnevnim 
satima.

 
II.

Sukladno članku 28. Zakona o zaštiti od elementar-
nih nepogoda (»Narodne novine«, broj 73/97 i 174/04) 
obvezuje se gradsko/općinsko povjerenstvo za procjenu 
šteta od elementarnih nepogoda da odmah ili u najkra-
će mogućem roku izradi izvješće - Prvo priopćenje s 
procjenom ukupne štete, te isto dostave Županijskom 
povjerenstvu za procjenu šteta od elementarnih ne-
pogoda, koje će zbrojne podatke dostaviti Državnom 
povjerenstvu za procjenu šteta od elementarnih ne-
pogoda. Procjenu štete na poljoprivrednim usjevima 
i nasadima jedinice lokalne samouprave dužne su 
unijeti u Registar šteta u poljoprivredi.

III.
Svi sudionici zaštite obvezni su provoditi mjere 

zaštite utvrđene Zakonom o zaštiti od elementarnih 
nepogoda (»Narodne novine«, broj 73/97 i 174/04), 
u cilju smanjenja i sanacije šteta od elementarne 
nepogode.

IV.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 361-07/15-01/05
URBROJ: 2176/01-02-15-1
Sisak, 20. svibnja 2015.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

125.
Na temelju članka 37. Zakona o zaštiti i očuvanju 

kulturnih dobara (»Narodne novine«, broj 66/99, 
151/03, 157/03, 100/04, 87/09, 88/10, 61/11, 25/12, 
136/12, 157/13 i 152/14) i članka 44. Statuta Sisač-
ko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-
moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11 i 3/13), 
župan Sisačko-moslavačke županije 20. svibnja 2015. 
godine, donio je

O D L U K U
u vezi ostvarivanja prava prvokupa nekretnine u 

Petrinji

I.
Sisačko-moslavačka županija neće se koristiti pra-

vom prvokupa u predmetu ponude za kupnju nekretnine 
upisane u z.k.ul. 9963 k.o. Petrinja, k.č.br.563/1 K, 

površine 48,52 m2, što u naravi čini stan u Petrinji, 
Trg dr. Franje Tuđmana 4, a ponudu je dostavio Dra-
žen Borić vlasnik stana zastupan po opunomoćenoj 
zastupnici, majci Đurđici Manz.

Kupoprodajna cijena za predmetnu nekretninu 
iznosi 20.000,00 eura.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 944-03/15-01/01
URBROJ: 2176/01-02-15-2
Sisak, 20. svibnja 2015.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

126.
Na temelju članka 35. Zakona o vlasništvu i dru-

gim stvarnim pravima (»Narodne novine«, broj 91/96, 
68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 114/01, 79/06, 141/06, 
146/08, 38/09, 153/09,143/12 i 152/14) i članka 44. 
Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni gla-
snik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 
2/11 i 3/13), župan Sisačko-moslavačke županije 21. 
svibnja 2015. godine, donio je

Z A K L J U Č A K
o brisanju prava zaloga 

I.
Sisačko-moslavačka županija suglasna je da se, 

bez ikakva njezina daljnjeg pitanja i sudjelovanja, na 
temelju ovog Zaključka u zemljišnoj knjizi Općinskog 
suda u Sisku briše teret prava zaloga: 

-	 na nekretninama označenim kao k.č.br. 2273/4 
na kojoj se nalazi livada, a koji teret je upisan u 
Teretnom listu C, k.o. Petrinja, z.k.ul. 6142, pod 
brojem Z-1725/84 na iznos od 50.000,00 dinara 
na temelju osiguranja potraživanja po Ugovoru 
o zajmu za korist Osnovne škole »Šamarica« 
Mali Gradac 

- 	 na nekretninama označenim kao k.č.br. 2273/4 
na kojoj se nalazi livada, a koji teret je upisan u 
Teretnom listu C, k.o. Petrinja, z.k.ul. 6142, pod 
brojem Z-1067/82 na iznos od 60.000,00 dinara 
na temelju osiguranja potraživanja po Ugovoru 
o zajmu za korist Osnovne škole »Šamarica« 
Mali Gradac 

-	 na nekretninama označenim kao k.č.br. 2273/4 
na kojoj se nalazi livada, a koji teret je upisan u 
Teretnom listu C, k.o. Petrinja, z.k.ul. 6142, pod 
brojem Z-1091/79 na iznos od 60.000,00 dinara 
na temelju osiguranja potraživanja po Ugovoru 
o zajmu za korist Osnovne škole »Šamarica« 
Mali Gradac. 



Stranica 493Broj 19/2015. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

II.
Iznos duga po zajmu iz točke I. ovog Zaključka u 

cijelosti je podmiren.

III.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 944-18/15-01/01
URBROJ: 2176/01-02-15-4
Sisak, 21. svibnja 2015.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

127.
Na temelju članka 4. stavka 3. Zakona o službenicima 

i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (»Narodne novine«, broj 86/08), članka 
28. stavka 1. Uredbe o klasifikaciji radnih mjesta u 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Na-
rodne novine«, broj 74/10) i članka 44. točka 18. Sta-
tuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09 i 5/10), na 
prijedlog privremene pročelnice Upravnog odjela za 
prostorno uređenje i graditeljstvo, župan Sisačko-mo-
slavačke županije, 21. svibnja 2015. godine, donio je

P R A V I L N I K
o izmjeni Pravilnika o unutarnjem redu Upravnog 

odjela za Prostorno uređenje i graditeljstvo 
Sisačko-moslavačke županije

Članak 1.
U Pravilniku o unutarnjem redu Upravnog odjela za 

prostorno uređenje i graditeljstvo Sisačko-moslavačke 
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke župa-
nije«, broj 11/10, 13/10, 6/11 i 21/14), u sistematizaciji 
radnih mjesta koja je sastavni dio ovog Pravilnika mijenja 
se broj izvršitelja radnog mjesta br. 9, stručni suradnik 
za prostorno uređenje i gradnju u Ispostavi Novska, 
na način da se brojka »1«, zamjenjuje brojkom »2«.

Članak 2.
Ovaj Pravilnik stupa na snagu dan nakon objave u 

»Službenom glasniku Sisačko-moslavačke županije.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 022-04/15-01/19
URBROJ: 2176/01-02-15-1
Sisak, 21. svibnja 2015.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

128.
Na temelju članka 33. Zakona o udrugama (»Na-

rodne novine«, broj 74/14), Programa javnih potreba 
u socijalnoj skrbi Sisačko-moslavačke županije za 
2015. godinu (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 35/14) članka 13. Pravilnika o uvjetima 
i postupku dodjele financijske potpore za projekte/
programe iz područja socijalne skrbi i programe udruga 
proisteklih iz Domovinskog i 2. svjetskog rata (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 16/12 i 
4/15) i članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
11/09, 5/10, 2/11 i 3/13), župan Sisačko-moslavačke 
županije, 26. svibnja 2015. godine, donio je 

O D L U K U 
o dodjeli financijske potpore za programe 

udruga proisteklih iz Domovinskog i 2. svjetskog 
rata u okviru raspoloživih sredstava Proračuna 
Sisačko-moslavačke županije za 2015. godinu 

I. 
Ovom Odlukom utvrđuju se iznosi financijskih potpora 

za programe udruga proisteklih iz Domovinskog i 2. 
svjetskog rata u okviru raspoloživih sredstava Prora-
čuna Sisačko-moslavačke županije za 2015. godinu, 
sukladno prijedlogu Povjerenstva za odabir projekata/
programa iz područja socijalne skrbi i programa udruga 
proisteklih iz Domovinskog i 2. svjetskog rata. 

II. 
Financijska sredstva osigurana su u Proračunu 

Sisačko-moslavačke županije za 2015. godinu i pro-
jekciji za 2016. i 2017. godinu (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 32/14), Razdjelu 
014 - Upravni odjel za socijalnu skrb, Glavi 02 - Soci-
jalna skrb - Program javnih potreba u socijalnoj skrbi 
i raspoređuju se kako slijedi:

RED.
BR. NAZIV UDRUGE

IZNOS
FINANCIJSKE

POTPORE
(u kn)

1 2 3

1.

Zajednica udruga hrvatskih vojnih invalida
Domovinskog rata Sisačko-moslavačke županije
Kralja Tomislava 5, Sisak
Program: Psihosocijalna zaštita HRVI Domovinskog rata 2015.

130.000,00



Stranica 494 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 19/2015.

RED.
BR. NAZIV UDRUGE

IZNOS
FINANCIJSKE

POTPORE
(u kn)

1 2 3

2.

Županijska podružnica udruge hrvatskih dragovoljaca Domovinskog rata 
Sisačko-moslavačke županije
Kralja Tomislava 5, Sisak
Program: Pravna i socijalna zaštita članova udruge, promicanja i zaštite tekovina 
Domovinskog rata

105.000,00

3.
Udruga specijalne jedinice policije »OSA« Sisak
Kralja Tomislava 5, Sisak
Program: Plan i program rada za 2015. godinu

28.000,00

4.
Udruga hrvatskih branitelja liječenih od PTSP-a Sisačko-moslavačke županije
Trg. dr. Franje Tuđmana 6, Glina
Program: Izgradimo kuću branitelja

10.000,00

5.

Županijska podružnica branitelji Hrvatske 
Sisačko-moslavačke županije 
Kralja Tomislava 5, Sisak
Program: 16. državni susreti branitelja Hrvatske »Voloder 2015.«

5.000,00

6.

Udruga hrvatskih branitelja Domovinskog rata policije
Sisačko-moslavačke županije
S. i A. Radića 20, Sisak
Program: Zaštita digniteta Domovinskog rata

30.000,00

7.

Udruga hrvatskih civilnih stradalnika Domovinskog rata
Sisačko-moslavačke županije
Kralja Tomislava 5, Sisak
Program: Hodočašće - Susret civilnih stradalnika - Blagdani i obljetnice

10.000,00

8.

Udruga roditelja poginulih branitelja Domovinskog rata
Sisačko-moslavačke županije 
Kralja Tomislava 5, Sisak
Program: Program rada za 2015. godinu

70.000,00

9.
Udruga roditelja poginulih branitelja Domovinskog rata grada Siska
Stjepana i Antuna Radića 20, Sisak
Program: Sisački braniteljski žrtvoslov Domovinskog rata

20.000,00

10.

Hrvatsko društvo logoraša srpskih koncentracijskih logora
Podružnica Sisačko-moslavačke županije
Kralja Tomislava 5, Sisak
Program: Da se ne zaboravi 2015.

20.000,00

11.

Udruga hrvatskih branitelja »Zavjet«
Podružnica Sisačko-moslavačke županije
Kralja Tomislava 5, Sisak 
Program: Promicanje istine o Domovinskom ratu 2015.

5.000,00

12.

Udruga djece poginulih i nestalih hrvatskih branitelja Domovinskog rata Podružnica 
Sisačko-moslavačke županije 
Trg dr. Franje Tuđmana 13, Petrinja
Program: Očuvanje vrijednosti Domovinskog rata

5.000,00

13.

Udruga dragovoljaca i veterana Domovinskog rata Republike
Hrvatske - Podružnica Sisačko-moslavačke županije
Kralja Tomislava 5, Sisak 
Program: Program rada UDVDR RH PSMŽ za 2015. godinu

102.000,00

14.

Udruga ratnih veterana 2. GBR »Gromovi«
Podružnica Sisačko-moslavačke županije
Kralja Tomislava 5, Sisak
Program: PONOS 2015.

35.000,00

15.

Udruga Bošnjaka branitelja Domovinskog rata Hrvatske
Ogranak Grada Siska i Sisačko-moslavačke županije 
Braće Kavurić bb, Sisak 
Program: Psihofizičko osnaživanje branitelja i njihovih obitelji

35.000,00

16.
Udruga veterana zračnog motrenja i navođenja »Radar« Sisak
Kralja Tomislava 5, Sisak
Program: Djelovanje udruge sukladno Statutu iste

5.000,00

17.

Udruga dragovoljaca Domovinskog rata Galdovo 1990.
Galdovačka broj 6, Sisak
Program: Promicanje i očuvanje vrijednosti Domovinskog rata, terenska nastava 
»Domovinski rat - Sisačka bojišnica«

8.000,00



Stranica 495Broj 19/2015. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 421-02/15-01/02 
URBROJ: 2176/01-02-15-1
Sisak, 26. svibnja 2015. 

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

129.
Na temelju Odluke o pristupanju u članstvo Sisač-

ko-moslavačke županije u Skupštinu europskih regija 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
14/05), Zaključka o sudjelovanju Sisačko-moslavačke 
županije u Programu Eurodyssee Skupštine europskih 
regija, a temelju članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke 
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 11/09, 5/10, 2/11 i 3/13), župan Sisačko-
moslavačke županije 26. svibnja 2015. godine, donio je 

P R A V I L N I K 
o načinu provođenja Eurodyssée programa u 

Sisačko-moslavačkoj županiji

I.	 OPĆE ODREDBE

Članak 1.
Ovim Pravilnikom utvrđuju se uvjeti, način i postupak 

odabira kandidata Sisačko-moslavačke županije, koji 
su zainteresirani za sudjelovanje u međuregionalnom 
programu razmjene mladih »Eurodyssée«, koji je ute-
meljen pri Skupštini Europskih regija, a čija je članica 
Sisačko-moslavačka županija.

Članak 2. 
»Eurodysée« kao program razmjene mladih iz-

među regija članica Skupštine europskih regija ima 
sljedeće ciljeve: 

-	 omogućavanje mladima stjecanje profesionalnog 
iskustva

-	 jezično usavršavanje
-	 upoznavanje regije 
-	 stvaranje europske svijesti 
-	 ustrojavanje baze podataka o mladim kadrovima 

(sudionicima i kandidatima).

RED.
BR. NAZIV UDRUGE

IZNOS
FINANCIJSKE

POTPORE
(u kn)

1 2 3

18.
Udruga HVIDR-a grada Siska
Ljudevita Gaja 17, Sisak
Program: Obrana Siska u Domovinskom ratu - učimo kroz igru III

15.000,00

19.
Udruga HVIDR-a grada Petrinje
Trg narodnih učitelja 3, Petrinja
Program: 20 godina zajedništva

7.000,00

20.

Udruga dragovoljaca i veterana Domovinskog rata grada Petrinje
Trg dr. Franje Tuđmana 13, Petrinja
Program: Dani sjećanja na poginule, nestale i zatočene hrvatske branitelje i civilne 
žrtve iz Domovinskog rata

5.000,00

21.
Udruga hrvatskih veterana Domovinskog rata Općine Martinska Ves
Lijevo Trebarjevo 2, Martinska Ves
Program: Martinska Ves 2015.

5.000,00

22.
Udruga hrvatskih branitelja Domovinskog rata »90-92« Graboštani
Graboštani 27, Hrvatska Kostajnica
Program: Dom hrvatskih branitelja

15.000,00

23.

Hrvatski domobran Udruga ratnih veterana Hrvatske, Ogranak Kutina
Ljudevita Posavskog 27, Kutina
Program: Izrada spomenika poginulima u 2. svjetskom ratu i poraću te Domovin-
skom ratu

15.000,00

24.
Udruga civilnih invalida rata Grada Siska
Ivana Meštrovića 20, Sisak
Program: Usluge u zajednici za civilne invalide 2. svjetskog rata

4.000,00

25.

Zajednica udruga antifašističkih boraca i antifašista Sisačko-moslavačke županije
S. i A. Radića 20, Sisak
Program: Stazama hrvatskih antifašističkih boraca/partizana i antifašista te obnova 
spomenika 1. partizanskom odredu u šumi Brezovica kod Siska

5.000,00

26.
Udruga antifašističkih boraca i antifašista »Petrinja«
Trg dr. Franje Tuđmana 13, Petrinja
Program: Grabovac Banski 2015.

3.000,00

27.
Udruga antifašističkih boraca i antifašista Hrvatske - Popovača
Zagrebačka 18, Popovača
Program: Stazama hrvatskih antifašističkih boraca/partizana i antifašista

3.000,00

U K U P N O: 700.000,00



Stranica 496 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 19/2015.

Članak 3.
Pravo sudjelovanja u programu »Eurodysée« imaju 

sljedeći kandidati: 
-	 koji nisu mlađi od 18 niti stariji od 30 godina
-	 koji imaju državljanstvo Republike Hrvatske i 

prebivalište na području Sisačko-moslavačke 
županije

-	 koji imaju stečenu najmanje srednju stručnu 
spremu (SSS)

-	 aktivno se služe najmanje jednim svjetskim 
jezikom (i to: engleskim, francuskim, talijanskim 
ili njemačkim).

Za pojedine europske regije koje posebno uvjetuju 
da kandidat poznaje jezik govornog područja regije 
u koju se upućuje, kandidat treba, uz jedan svjetski 
jezik, poznavati i jezik govornog područja države u 
kojoj se ta regija nalazi. 

Članak 4.
Za sudjelovanje u programu »Eurodysée« zainte-

resirani kandidati prijavljuju se putem Javnog poziva 
kojeg raspisuje župan na prijedlog nadležnog Upravnog 
odjela za upravljanje pristupnim fondovima i poticajnim 
sredstvima najmanje jednom u dvije godine.

Župan Zaključkom raspisuje Javni poziv i utvrđuje 
sastav Povjerenstva koje će provoditi odabir kandidata 
i utvrditi listu kandidata, a temeljem odredaba ovog 
Pravilnika.

Povjerenstvo iz prethodnog stavka ima predsjednika 
i četiri člana, a sastavljeno je od Zamjenika Župana, 
direktora županijske Razvojne agencije, predstavnika 
Upravnog odjela za prosvjetu, kulturu i šport i dva 
predstavnika Upravnog odjela za upravljanje pristupnim 
fondovima i poticajnim sredstvima.

Povjerenstvo je dužno razmotriti sve pristigle prijave 
i utvrditi listu kandidata sa pripadajućim brojem bodova 
temeljem kriterija iz članka 7. ovog Pravilnika. Lista 
kandidata vrijedi do objavljivanja novog javnog poziva. 
Povjerenstvo je dužno voditi zapisnik o svom radu.

Javni poziv objavljuje se u lokalnom tisku i web 
stranici Sisačko-moslavačke županije, a otvoren je 8 
dana od objave poziva. 

Članak 5.
Za prijavu na Javni poziv kandidati trebaju dostaviti 

sljedeću dokumentaciju: 
-	 pismo motivacije, s navodom o tome u koju bi 

regiju kandidat želio biti upućen na program, 
te na kojem području bi se želio profesionalno 
usavršavati (npr. turizam, informatika, kultura, 
prosvjeta, poljoprivreda, socijalna skrb i sl.)

-	 životopis (isključivo Europass format i priloženu 
fotografiju) na hrvatskom jeziku

-	 presliku domovnice
-	 presliku važeće osobne iskaznice 
-	 presliku svjedodžbe o završenom srednjem 

obrazovanju ili presliku diplome o završenom 
višem ili visokom obrazovanju (uz napomenu 
da je Program prvenstveno namijenjen mladim 
ljudima koji su završili školovanje. Apsolventi se 
mogu prijaviti, ali pravo sudjelovanja u Programu 
stječu po završetku studija -dodiplomskog ili 
diplomskog)

-	 potvrdu o statusu apsolventa (za apsolvente)
-	 presliku svjedodžbe o znanju stranih jezika 

(ukoliko postoji).

Članak 6.
Povjerenstvo će po proteku roka od 8 dana od 

zaprimanja prijava, utvrditi njihov broj te provjeriti 
potpunost dostavljene dokumentacije.

Iz zaprimljenih prijava izdvojiti će nepravovremene 
i nepotpune prijave kandidata, te obavijestiti kandidate 
o statusu njihovih prijava.

Članak 7.
Kandidati koji su dostavili potpune prijave Povje-

renstvo će pozvati na testiranje.
Testiranje kandidata sastoji se od pismenog i 

usmenog dijela iz sljedećih područja: 
-	 Opća kultura
-	 Znanje stranog jezika.
Prilikom usmenog ispitivanja, jedan od kriterija za 

bodovanje bit će motivacija kandidata. 
Usmeno testiranje provodi se nakon pismenog, 

nakon čega Povjerenstvo utvrđuje bodove kandidatima 
te donosi listu kandidata.

Na pismenom dijelu testiranja kandidati mogu postići 
najviše 20 bodova, a na usmenom dijelu testiranja 
najviše 10 bodova.

Ukupan broj bodova kojeg kandidati mogu postići 
je 30.

Lista kandidata formira se na temelju prikupljenih 
bodova po pismenoj i usmenoj provjeri.

Pravo sudjelovanja u Eurodyssée programu imaju 
kandidati s ostvarenih minimalno 20 bodova. 

Članak 8.
Za kandidate koji ne mogu doći na testiranje iz 

opravdanih razloga (o čemu dokaz dostavljaju Povje-
renstvu) iznimno će se organizirati naknadno testiranje. 

Članak 9.
Nakon utvrđivanja liste kandidata, odredit će se 

broj kandidata koji se imaju pravo prijaviti Glavnom 
tajništvu Eurodyssée programa online prijavom na 
službenoj stranici Eurodyssée programa. Kandidat 
se može istovremeno prijaviti na najviše 5 ponuda. 
Ukoliko prijavljeni kandidat bude odbijen od poslodav-
ca i regije prvi puta, ima pravo na online prijavu još 
2 puta. Ukoliko i tada bude odbijen, pravo na prijavu 
ima sljedeći kandidat na utvrđenoj listi kandidata.

Članak 10.
Kandidat ima pravo sudjelovanja u programu »Eu-

rodyssée« samo jedanput.

Članak 11.
Troškove putnog zdravstvenog osiguranja sudje-

lovanja u programu »Eurodyssée« snosi Sisačko-
moslavačka županija, a putne troškove kandidat koji 
je odabran.

Članak 12.
Sisačko-moslavačka županija zadržava pravo obu-

stave provedbe Programa, ukoliko se u tekućoj godini 
potroše sva financijska sredstva osigurana u županij-
skom proračunu za provedbu Programa.



Stranica 497Broj 19/2015. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

Članak 13.
Boravak kandidata u stranoj regiji može biti od 3 

do 7 mjeseci, sukladno zakonskim okvirima i orga-
nizacijskim uvjetima regije primateljice. Ostali uvjeti 
biti će definirani posebnim ugovorom koji se sklapa 
između Županije i kandidata. 

Članak 14.
Sudionici Programa, izabrani kandidati imaju slje-

deće obveze: 
-	 kvalitetno predstavljati i promicati Sisačko-mo-

slavačku županiju u regiji domaćinu
-	 aktivno sudjelovati i dati puni doprinos u realizaciji 

Programa, postupati po uputama koordinatora 
programa i drugih odgovornih osoba regije 
domaćina

-	 nakon završetka Programa podnijeti izvješće 
koordinatoru Programa, u roku od 30 dana od 
povratka u zemlju

-	 u slučaju samovoljnog ili neopravdanog prekida 
staža u Programu u regiji domaćinu snositi sve 
troškove kao i eventualnu štetu koja je tim činom 
nastupila

-	 odazvati se na poziv Sisačko-moslavačke žu-
panije u slučaju potrebe za sudjelovanjem u 
istom ili sličnim programima u kojima je Sisačko-
moslavačka županija domaćin, suorganizator ili 
pokrovitelj ili je na bilo koji način podržava ili 
potiče.

Članak 15.
Riječi i pojmovni sklopovi koji imaju rodno znače-

nje bez obzira jesu li u ovom Pravilniku korišteni u 
muškom ili ženskom rodu odnose se na jednak način 
na muški i ženski rod. 

Članak 16.
Danom stupanja na snagu ovog Pravilnika prestaju 

važiti odredbe Pravilnika o odabiru kandidata Sisač-
ko-moslavačke županije za sudjelovanje u programu 
»Eurodyssée« KLASA: 910-01/09-01/31, URBROJ: 
2176/01-03-09-1 od 3. studenog 2009. godine. 

Članak 17.
Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije« i na web stranici Sisačko-moslavačke 
županije.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 910-01/15-01/12
URBROJ: 2176/01-02-15-10
Sisak, 5. lipnja 2015.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

130.
Na temelju članka 119. i 121. Zakona o odgoju i 

obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 

16/12, 86/12, 126/12, 94/13 i 152/14) i članka 44. Sta-
tuta Sisačko-moslavačke županije, (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11 
i 3/13), župan Sisačko-moslavačke županije, 9. lipnja 
2015. godine, donio je

R J E Š E N J E
o razrješenju i imenovanju članova Školskog 

odbora Tehnička škola Kutina

I.
Eduard Gelešić, iz reda predstavnika osnivača, 

razrješuje se dužnosti člana Školskog odbora Tehnička 
škola Kutina.

II.
Iva Grgić, iz reda predstavnika osnivača, imenuje 

se za člana Školskog odbora Tehnička škola Kutina.

III.
Prava i dužnosti člana Školskog odbora iz točke 

II. ovog Rješenja započinju danom donošenja ovog 
Rješenja, a traju do isteka mandata članova Školskog 
odbora imenovanog Rješenjem KLASA: 602-01/14-
01/23, URBROJ: 2176/01-02-15-12, od 26. siječnja 
2015. godine.

IV.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 602-01/14-01/23
URBROJ: 2176/01-02-15-16
Sisak, 9. lipnja 2015.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

131.
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 150/11, 144/12 
i 19/13), članka 6. Zakona o zaštiti od elementarnih 
nepogoda (»Narodne novine«, broj 73/97 i 174/04) 
i članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
11/09, 5/10, 2/11 i 3/13), župan Sisačko-moslavačke 
županije, 9. lipnja 2015. godine, donio je 

O D L U K U
o proglašenju elementarne nepogode 04 - 

Poplava za područje Općine Lekenik

I.
Proglašavam elementarnu nepogodu 04 - Poplava 

za područje Općine Lekenik, gdje je u razdoblju od 
23.-26. svibnja 2015. godine, zbog velikih količina 
oborina koje su uzrokovale izlijevanje rijeke Kupe i 



Stranica 498 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 19/2015.

Odre na navedenom prostoru nanijete znatne štete na 
poljoprivrednim kulturama, stambenim i gospodarskim 
objektima, te na komunalnoj infrastrukturi.

II.
Sukladno članku 28. Zakona o zaštiti od elementar-

nih nepogoda (»Narodne novine«, broj 73/97 i 174/04) 
obvezuje se Općinsko povjerenstvo za procjenu šteta 
od elementarnih nepogoda da odmah ili u najkraće 
mogućem roku izradi izvješće - Prvo priopćenje s 
procjenom ukupne štete, te isto dostave Županijskom 
povjerenstvu za procjenu šteta od elementarnih ne-
pogoda, koje će zbrojne podatke dostaviti Državnom 
povjerenstvu za procjenu šteta od elementarnih ne-
pogoda. Procjenu štete na poljoprivrednim kulturama, 
stambenim i gospodarskim objektima te infrastrukturi, 
Općina Lekenik dužna je unijeti u Registar šteta u 
poljoprivredi.

III.
Svi sudionici zaštite obvezni su provoditi mjere 

zaštite utvrđene Zakonom o zaštiti od elementarnih 
nepogoda (»Narodne novine«, broj 73/97 i 174/04), 
u cilju smanjenja i sanacije šteta od elementarne 
nepogode.

IV.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 361-07/15-01/07
URBROJ: 2176/01-02-15-1
Sisak, 9. lipnja 2015.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

132.
Na temelju članka 10. stavka 2. Zakona o služ-

benicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
86/08 i 61/11), na prijedlog rukovoditelja upravnih 
tijela Sisačko-moslavačke županije, župan Sisačko-
moslavačke županije 10. lipnja 2015. godine, donio je

D O P U N U  P L A N A  P R I J M A
u službu u upravna tijela Sisačko-moslavačke 

županije za 2015. godinu

I.
U točki III. Plana prijma u službu u upravna tijela 

Sisačko-moslavačke županije za 2015. godinu (»Služ-
beni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/15) 
u tabeli redni broj 10. mijenja se i glasi: 

RED.
BR. NAZIV UPRAVNOG TIJELA

BROJ 
SISTEMATIZ. 

RADNIH 
MJESTA

STANJE 
POPUNJEN. 

RADNIH 
MJESTA 

POTREBAN BROJ 
SLUŽBENIKA I 

NAMJEŠTENIKA 
NA NEODREĐENO 

VRIJEME
BROJ 

VJEŽBEN.
	

M
ag

is
ta

r 
st

ru
ke

 il
i 

st
ru

čn
i s

pe
ci

ja
lis

t 
V

S
S

S
ve

uč
ilš

ni
 

ili
 s

tr
uč

ni
 

pr
vo

st
up

ni
k 

V
Š

S
 

SSS

10. Upravni odjel za prostorno uređenje i 
graditeljstvo 26 16 1 1 1 -

II.
Ova Dopuna Plana stupa na snagu danom donoše-

nja, a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-
moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 100-01/14-01/01
URBROJ: 2176/01-02-15-17
Sisak, 10. lipnja 2015.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« službeno je glasilo Sisačko-moslavačke županije. Uredništvo: 
Sisak, Stjepana i Antuna Radića 36. Glavni i odgovorni urednik - Vesna Krnjaić, dip. iur., pročelnica Stručne službe za 
poslove Skupštine, župana i opće poslove  - telefon (044) 550-203, telefaks (044) 524-144. List izlazi prema potrebi. 
Pretplata za 2015. godinu iznosi 100,00 kuna + PDV i uplaćuje se na IBAN: HR9123400091110011107 »Glasila« d.o.o.  
Petrinja, D. Careka 2/1. Tehnički uređuje i tiska: »Glasila« d.o.o. Petrinja, D. Careka 2/1, tel: (044) 815-138,  
fax: (044) 815-498, www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Svi brojevi objavljeni su i na Internetu: www.glasila.hr.




